
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 20   DEL 01/07/2020 
 
 
OGGETTO : Incarico Tecnico Comunale  – Impegno di spesa periodo 01/07/2020 - 31/12/2020. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno PRIMO del mese di LUGLIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio 

Premesso che con delibera della G.C. n. 19 del 30/06/2020 è stato affidato all’arch. Marco Lavatelli, 
dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Borgomanero, l’incarico di Responsabile 
del Servizio dell’Area Tecnica per il periodo 01/07/2020 – 30/06/2021 nei limiti di 6 ore 
settimanali; 
 
Rilevato che le viene riconosciuta la retribuzione spettante di  Cat. C - posizione economica C1 -  
rapportata a n. 6 ore settimanali, oltre a oneri riflessi; 
 
Dato atto che  l’indennità di posizione, per l’anno 2020, è stata determinata in € 411,20 per sei 
mensilità oltre rateo di tredicesima; 
 
Visto che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 

 
� Di impegnare, per il periodo 01/07/2020 – 31/12/2020, la somma di E. 2.781,00 per l’incarico 

conferito in qualità di Responsabile del Servizio Area Tecnica all’arch. Marco Lavatelli; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
� Di imputare la spesa come segue: 

E. 2.102,00 al cod. 1.01.01.01.000 - cap. 1165 - per compenso lordo 
E.    500,00 al cod. 1.01.02.01.001 - cap. 1166 - per oneri riflessi a carico dell’Ente 
E. 179,00 al cod. 1.02.01.01.000 - cap. 1175 - per IRAP 
del bilancio incorso. 

 
 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 09/03/2021 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
                                                                                                   
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 09/03/2021 
                                                                                          L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI  Laura 
 
 
 


